156. loggjafarping 2025.
Pingskjal 272 — 241. mal.

Fyrirspurn

til menningar-, nysképunar- og haskoélaradherra um fyrirkomulag
og umfang upplysingatzekni hja rikinu.

Fra Degi B. Eggertssyni.

1. Hversu margir adilar kaupa inn hvers kyns vorur eda pjonustu 4 svidi upplysingataekni
og stafreenna mala 4 vegum raduneytisins og undirstofnana?

2. Hefur raduneytio og undirstofnanir pess a ad skipa sérhaefou starfsfolki vegna innkaupa
a upplysingatakni eda stafreenna mala?

3. Hvervarheildarrekstrarkostnadur og fjarfestingarkostnadur raduneytisins og undirstofn-
ana pess arin 2021, 2022, 2023 og 2024 vegna upplysingateeknireksturs og stafrenna
mala? Svar o6skast sundurlidad eftir kostnadarstod og pvi hvort um er ad reda fjarfest-
ingu eda rekstur. Einnig er 6skad eftir ad sa hluti rekstrar- og fjarfestingarkostnadar sem
telst voru- eda pjonustukaup verdi flokkadur eftir tegund innkaupa (lausafjarkaup, tt-
bod, rammasamningar o.s.frv.) og hvort pau kaup voru med adstod Rikiskaupa (Fjarsysl-
unnar) eda annarra og pa hverra.

4. Hvad starfar margt starfsfolk annars vegar og verktakar hins vegar a svidi upplysinga-
teekni eda stafreenna mala 4 vegum raduneytisins og undirstofnana pess?

5. Hversu margt folk starfar vid hugbunadargerd eda préun, svo sem fram- eda bakenda-
forritun, 4 vegum raduneytisins og undirstofnana pess?

Svar 6skast sundurlidad eftir raduneyti og undirstofnunum pess.

Skriflegt svar 6skast.




